
Uchwała nr 178/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.05.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego 

im. L. Zamenhofa w Białymstoku 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz.U. 2022, poz. 633 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa  

w Białymstoku, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Społeczną, w Statucie Dziecięcego 

Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 2 – Wykaz podstawowych komórek medycznych Uniwersyteckiego 

Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku, pkt I– Kliniki/Oddziały: 

a) dodaje się komórkę organizacyjną o nazwie: Oddział Psychiatryczny Dzieci i Młodzieży, 

b) dodaje się komórkę organizacyjną o nazwie: Oddział Dzienny Psychiatryczny Dzieci i Młodzieży; 

2) w Załączniku nr 2 – Wykaz podstawowych komórek medycznych Uniwersyteckiego 

Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku, pkt IV – Poradnie 

specjalistyczne dodaje się komórkę organizacyjną o nazwie: Poradnia Zdrowia Psychicznego 

Dzieci i Młodzieży; 

3) w Załączniku nr 2 – Wykaz podstawowych komórek medycznych Uniwersyteckiego 

Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku, pkt V – Inne jednostki 

organizacyjne działalności podstawowej, dodaje się jednostkę o nazwie: Centrum Zdrowia 

Psychicznego Dzieci i Młodzieży. 

§ 2 

Mając na uwadze dotychczasowe zmiany wprowadza się tekst jednolity Statutu 

Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku, który 

zastępuje tekst jednolity wprowadzony Uchwałą Senatu nr 87/2014 z dnia 19.11.2014 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Prof. dr hab. Adam Krętowski 


